

包一：

(13) 分项报价表（仅适用于包1--包2）

分项报价表

投标单位名称:青海盈信农牧生态治理有限公司

包号: 包1

报价单位: 人民币(元)

序号	分项名称		建设标准名称规格型号	数量	单位	单价	总价
1	草种	同德短芒披碱草	GB6142—2008, 25kg/袋	21000	公斤	25.00	525,000.00
		青海冷地早熟禾	GB6142—2008, 25kg/袋	7000	公斤	35.00	245,000.00
		青海青海中华羊茅	DB63/1063—2012, 25kg/袋	7000	公斤	35.00	245,000.00
2	人工	整地	0.7万亩, 2工日/亩	14000	工日	163.85	2,293,900.00
		播种					
		施肥					
		镇压					
		铺设无纺布	0.7万亩, 0.2工日/亩	1400	工日	163.85	229,390.00
3	其他产品	无纺布	/	4431000	平方米	0.30	1,329,300.00
		网围栏（只适用包2）	/	/	米		
4	其他		/				
投标总价				大写: 肆佰捌拾陆万柒仟伍佰玖拾元整 小写: 4,867,590.00元			

注：本表应按照招标内容要求对应逐项填写，供应商可根据各标段内容自行添加或修改，不得遗漏

供应商: 青海盈信农牧生态治理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人: 张贵（签字或盖章）

2025年06月16日

包二:

13. 分项报价表（仅适用于包 1—包 2）

分项报价表

投标单位名称：青海鑫硕生态建设有限公司

包号：包 2

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	建设标准及规格型号	数量	单位	单 价	总 价
1	草种	同德短芒披碱草 DB63/T760-2008, 25kg/袋	21000	公斤	25.00	525000.00
		青海冷地早熟禾 GB6142-2008, 25kg/袋	7000	公斤	31.00	217000.00
		青海青海中华羊茅 DB63/1063-2012, 25kg/袋	7000	公斤	26.00	182000.00
2	人工	整地	面积 0.7 万亩, 2 工日/ 14000	工日	150.00	2100000.00
		播种				
		施肥				
		镇压				
		铺设无纺布	面积 0.7 万亩, 0.2 工 日/亩 1400	工日	150.00	210000.00
3	其他 产品	无纺布	GB/T 24218.18-2014、 GB/T 24218.1-2009, 宽 2m、规格为 22g/m ² 4431000	平方米	0.35	1550850.00
		网围栏（只适用包 2）	JB/T7138-2010、 JB/7137-2007, 91L8/110/50 54150	米	/	/
		围栏网片	91L8/110/50 54150	米	4.00	216600.00
		小立柱	长 2000mm、 规格为 40x40x4mm 5224	根	50.00	261200.00
		中间柱	长 2000mm、 规格为 70x70x7mm 136	根	113.00	15368.0
		大立柱	长 2000mm、 规格为 90x90x8mm 55	根	150.00	8250.00

	支撑杆	长 3000mm、 规格为：电焊钢管 50	434	根	100.00	43400.00
	双扇门	/	14	付	400.00	5600.00
	门柱	长 2000mm、 规格为 90x90x8mm	28	根	150.00	4200.00
	地锚	长 600mm、热轧等边角 钢 40x40x4mm	452	根	30.00	13560.00
	拉丝	/	54150	米	0.60	32490.00
	下立柱	长 600mm、热轧等边角 钢 40x40x4mm	452	根	30.00	13560.00
	绑钩	/	9025	根	0.60	5415.00
	挂钩	/	54150	根	0.60	32490.00
	拉线	/	10830	米	0.60	6498.00
	网围栏安装费		54150	米	4.00	216600.00
投标总价			大写：伍佰陆拾陆万零捌拾壹元整 小写：5660081.00 元			

注：本表应按照招标内容要求对应逐项填写，供应商可根据各标段内容自行添加或修改，不得遗漏。

供应商：青海鑫硕生态建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王忠路（签字或盖章）

2025 年 06 月 16 日

包三:

(13) 分项报价表

分项报价表

投标单位名称：青海欣茂生态建设有限公司

包号：包三

报价单位：人民币（元）

序号	分项名称		建设标准及规格型号	数量	单位	单 价	总 价
1	草种	同德短芒披碱草	GB6142—2008, 25kg/袋	51000	公斤	22.00	1122000.00
		青海冷地早熟禾	GB6142—2008, 25kg/袋	12750	公斤	30.00	382500.00
		青海中华羊茅	DB63/1063—2012, 25kg/袋	12750	公斤	31.00	395250.00
2	免耕机播种及施肥	免耕机机械作业	按台班机械每天完成 240 亩	106	台班	4720.00	500320.00
		人工	每台机械跟班 2 人	212	工日	205.00	43460.00
3	其他	/	/	/	/	/	/
4	合计	/	/	/	/	/	2443530.00
投标总价				大写：贰佰肆拾肆万叁仟伍佰叁拾元 小写：2443530.00			

注：本表应按照招标内容要求对应逐项填写，供应商可根据各标段内容自行添加或修改，不得遗漏。

供应商：青海欣茂生态建设有限公司

(公章)

法定代表人或委托代理人：王江

(签字或盖章)

2025年6月16日

包四:

(13) 分项报价表 （仅适用于包 4）

分项报价表

投标单位名称：青海富凯生态治理有限公司

包号：包 4

报价单位：人民币（元）

序号	分项名称		肥料品牌及规格	数量	单位	单 价	总 价
1	肥料	颗粒有机肥	德祥秋诺/ 50kg/袋	1076400	公斤	1.2	1291680
		牧草专用肥	德祥秋诺/ 50kg/袋	599000	公斤	2.5	1497500
2	运输费	长短途运输费	德祥秋诺/ 50kg/袋	1	项	342620	342620
3	其他						
投标总价				大写：叁佰壹拾叁万壹仟捌佰元整 小写：3131800.00 元			

注：本表应按照招标内容要求对应逐项填写，供应商可根据各标段内容自行添加或修改，不得遗漏。

供应商：青海富凯生态治理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李（签字或盖章）

2025 年 06 月 16 日